
お客様各位  

2022 年 6 月 2 日 

株式会社松永製作所 

岐阜県養老郡養老町大場 484 

TEL：0584-35-1180  

FAX：0584-35-1270 

 

フルラインナップカタログ Vol.20-1 誤記のご詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

このたび、2022 年 4 月に発刊いたしました弊社総合カタログ「フルラインナップカ

タログ Vol.20-1」におきまして、記載内容に誤りがありましたので、下記にてご案内

させていただきます。 

今後このようなことが無いよう、細心の注意を払ってまいります。 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

                      

 

                   掲載：フルランナップカタログ Vol20-1 P34~35 

                   品名：スチール製多機能車椅子 CM シリーズ 

                   型番：CM-251HB , CM-261HB 

CM-251HB-SE , CM-261HB-SE 

                   内容：TAIS コードの誤記 

 

型番 誤 → 正 

CM-251HB 00066-000157 → 取得なし 

CM-261HB 00066-000158 → 取得なし 

CM-251HB-SE 00066-000159 → 取得なし 

CM-261HB-SE 00066-000160 → 取得なし 

 

    ※記載の TAIS コードは旧仕様のものになります。 

     （CM-220 , CM-230 , CM-250 , CM-260） 

    ※現行型番のものにつきましては、今後 TAIS コードの取得予定はございません。 

 

以上     


